
JÄRVENPÄÄN 
TAITOLUISTELIJOIDEN 

JOULUNÄYTÖS 

 

luistellaan maanantaina 15.12.2025 klo 18 
alkaen Järvenpään jäähallissa. Näytös kestää 
noin tunnin. Näytöstä ennen ja näytöksen 
jälkeen juoksusuoralla on perinteinen buffa, 
jossa on myytävänä kahvia, teetä ja pientä 
purtavaa. Lipun hintaan kuuluu joulupuuro, 
joka tarjoillaan heti näytöksen jälkeen.  

 

NÄYTÖSHARJOITUKSET 
Näytösohjelmien harjoitukset ovat jo kaikilla ryhmillä täydessä vauhdissa. Ohjelmia 
harjoitellaan omalla jäävuorolla harjoitusten yhteydessä. 

 

KENRAALIHARJOITUS la 13.12.  
Joulunäytöksen kenraaliharjoitus kaikille ryhmille pidetään lauantaina 13.12. klo 10:00-12:00 
Kenraaliharjoitukseen saa pukeutua jo näytösasuun. 
Kenraaliharjoitukseen ei haluta vielä yleisöä, joten annetaan luistelijoille harjoittelurauha. 

 

NÄYTÖSPÄIVÄN ma 15.12. AIKATAULU 
Näytös luistellaan maanantaina 15.12. klo 18 alkaen. Luistelijoiden toivotaan saapuvan hallille 
hyvissä ajoin ennen näytöstä, viimeistään klo 17:30. Ennen näytöstä luistelijat ja perheet voivat 
viettää aikaa jäähallin juoksusuoralla, jossa on myytävänä kahvia, teetä sekä pientä purtavaa. 
Pukukoppeihin siirrytään klo 17:50. Luistelukoululaiset ja koululaisryhmä seuraavat näytöstä 
katsomosta käsin yhdessä koppiemojen kanssa, huolehdithan riittävän lämpimästä vaatetuksesta 

näytösasun alle. Muistakaa teräsuojat mukaan! 
 
Vanhemmat voivat hakea pienemmät luistelijat kopista näytöksen päätyttyä. Joulupuuro 
tarjoillaan jäähallin juoksusuoralla näytöksen jälkeen. Puuro sisältyy lipun hintaan katsojille ja 
luistelijoille puuro on ilmainen.   



PUVUSTUS 
Sekä luistelukoululaiset, että koululaisryhmä esiintyvät näytöksessä tonttuina ja jokaisen tulee 
itse hankkia omat teemaan sopivat vaatteet ja esim. tonttulakki. 

Lisätietoja ja neuvoja puvustukseen saat omalta luisteluohjaajaltasi. 

Luistelijoiden turvallisuuden vuoksi puvusta ei saa irrota ja pudota jäälle mitään!  

 

 

LIPUNMYYNTI 
Välttääksemme pitkiä lippujonoja näytöspäivänä, suosittelemme lippujen hankkimista 
etukäteen. Ennakkolippuja on myynnissä jäähallin ylätasanteella kenraaliharjoituksen yhteydessä 
lauantaina 13.12. klo 10:00-12:00 

Lippujen hinnat: 12 € aikuiset, 5 € lapset (4-16v), alle 4v ilmaiseksi. Ennakkolippujen myynnissä 
sekä näytöspäivänä lipunmyynnissä ja buffassa käy käteisen rahan lisäksi myös korttimaksu sekä 
MobilePay.  

 

 

Nähdään näytöksessä! 
T: JTL:n näytöstiimi 


